AUTORIZO a dispensa de licitação para contratação do Senhor
JULIERBE  GOMES  DE  ARAÚJO,  CPF:  702.257.034-59,  cujo
objeto CONSISTE Contratação de profissional para prestação
dos serviços de jardinagem e paisagismo na Câmara Municipal
de Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe de R$15.600,00
(quinze mil e seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 05 de maio de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024